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BROJ

INDEKSA PREZIME

3/22-118 | Atlagi¢ Rijada
3/57-118 | Avdicevi¢ Nirvana
3/17-118 | Hrki¢ Ajla
3/93-118 | Mujki¢ Elma

3/174-1/16 | Mehmedovi¢
Emina

Uvid u radove:

Datum upisa
ocjene

14.02.2020.
19.06.2020.
19.06.2020.
31.01.2020.
14.02.2020.

REZULTATI ZAVRSNOG ISPITA 1Z PREDMETA MENADZMENT
Junski rok 19.06.2020. godine

PRIJEDLOG | yKuPNO

KONACNE
OCJENE

Osam (8)
Devet (9)
Osam (8)
Osam (8)
Osam (8)

100,0
75,0
88,5
79,5
80,5
78,5

14.02.2020.

Popravni
ispit

50,0
38,0

42,0

31.01.2020.

Zavrsni
ispit

50,0
9,0
45,5
38,0
42,5
7,5

Ukupno

predispitne | pISMENI

obaveze

50,0
37,0
43,0
41,5
38,0
36,5

ISPIT

20,0
7,0
16,0
14,5
12,0
9,5

21-
Teorije

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

ZADACI
7. Z3-viﬁne vs
SWOT | chadzmentu
3,0 3,0
3,0 3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

SEMINARSKI
RAD
ppt rad
5,0 15,0
5,0 15,0
50 15,0
5,0 15,0
50 14,0
5,0 15,0

SRIJEDA, 15.07.2020. godine od 15:45 sati. Ukoliko studenti Zele pristupiti uvidu u rad, obavezni su se putem e maila prije najaviti predmetnoj asistentici dr.sci.

Selmi Smajlovi¢.

UPIS OCJENE: O terminu upisa ocjene studenti ¢e biti naknadno obavijesteni.

Predmetni nastavnik:
Dr.sci. Adisa Deli¢, redovni profesor




